令和７年9月吉日

第4種委員会 登録チーム

代表者・チーム連絡責任者 各位

(一社)香川県サッカー協会第4種委員会

委員長 長尾 文博

審判委員長 湯浅 修司

（公印省略）

202５年度 第4種委員会 審判講習会の開催について（ご案内）

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当委員会の活動にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、今年度も【JFA 第 4９回全日本U-12 サッカー選手権大会 香川県大会】の開催が近づいて参

りました。つきましては、表題のとおり審判講習会を下記日程にて開催致します。競技規則改正に伴う運

用、更なる審判知識及び審判技術の向上を図り、今後の大会がスムーズに進行できればと考えておりま

す。公私ともにご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申

し上げます。

尚、【JFA第4９回全日本U-12サッカー選手権大会 香川県大会】に参加するチームにおかれまして

は、必ず１名以上ご参加いただきますようご配慮願います。

記

【日 時】  202５年１０月１１日（土) 18：３0受付開始 １９：００講習開始、２１：００終了予定

【会 場】  丸亀市市民交流活動センター マルタス 多目的ホール２

〒763-0034 香川県丸亀市大手町2丁目4番11号

Tel 0877-24-8877

【対 象】  4級審判員、及び3級審判員

【内 容】   ・競技規則の改正について

・2人審判制のレベルアップ

※講習内容は変更になる場合があります

【講 師】  香川県サッカー協会 審判インストラクター 及び 第4種審判委員

【持参物】 ・サッカー競技規則（202４/202５）

※WEＢ閲覧でも可

・筆記用具、飲料水等

【お問い合わせ】 第4種審判委員会

《高松・東讃》 湯浅 修司 ℡080-3169-5990 ｈａｎｇｆｉｖｅ２２＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

《   〃    》 原岡 隆史 ℡090-2891-5787 ikumizukiyuuchan＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

《中讃・西讃》 丸 直行 ℡090-8973-7791 en-maru@kyj.biglobe.ne.jp

《   〃    》 岩永 泰夫 ℡080-3925-5864 yasuoi815@gmail.com

以上